Перечень справок и иных документов выдаваемых работниками 

РИЦ КУП «ЖРЭС Сморгонского района» ул. Советская,6
по Указу Президента Республики Беларусь от 26.04.2010г № 200

	
	Справка или  иной документ
	Фамилия, имя, отчество

ответственных

работников, за выдачу справок
	Максимальный 
срок выдачи 
справки

	1.10.
1.3.6.
1.3.8. 
1.3.2.
1.3.3.
1.3.5.
1.3.4.
1.3.11

	 Копия лицевого счета

Справка  для перерасчета платы за  некоторые виды коммунальных  услуг, возмещение расходов организаций осуществляющих эксплуатацию жилищного фонда и (или) предоставляющих жилищно-коммунальные услуги, на электроэнергию потребляемую на работу лифта
Справка о расчетах (задолженности) за жилищно-коммунальные услуги и плате за пользованием жилым помещением

Справка о занимаемом в данном населенном пункте жилом помещении и составе семьи

Справка о месте жительства и составе семьи

Справка о последнем месте жительства наследодателя и о составе семьи на день смерти

Справка о месте жительства

Справка о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.
	Специалисты по коммунальным расчетам, специалисты службы субсидирования:

Варпахович Наталья Петровна

Толяронок Алла Петровна

Ковяко Вера Васильевна

Шукелович Тереса Казимировна

Савицкая Елена Вацлавовна

Павловская Ирина Михайловна
Малашко Олеся Ивановна
Паспортисты:
Юревич Леокадия Ивановна

Костюшевская Татьяна Зеноновна
Шульга Мария Генриковна

Карвецкая Татьяна Викторовна
Чернецкая Наталья Леонидовна

Режим работы:

понедельник-пятница с

8.00 до 20.00 (без обеда),
суббота с 8.00 до 17.00

(обед с 13.00 до 14.00)
	в день обращения

в день обращения

3 рабочих дня со дня обращения

в день обращения

в день обращения

в день обращения

в день обращения

5 дней со дня подачи заявления


Справки выдаются  без взимания платы

Эти справки можно заказать по телефонам  3-84-58, 3-84-59, 3-84-60
